
[様式　２] 令和２年度　政務活動費　第４四半期　出納簿　（日本共産党議員団　）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和3年1月1日 ９９　繰越金 前期繰越金 404,616 404,616

53 令和3年1月4日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機 借上げ料・１月分
大阪市中央区安土町２－３－１３
シャープファイナンス株式会社 41,470 363,146

54 令和3年1月12日 ７　資料作成費 ファイル等 川西市小花１－９－１あさの文具 1,337 361,809

55 令和3年1月12日 ７　資料作成費 コピー用紙代 川西市小花１－９－１あさの文具 6,930 354,879

56 令和3年1月14日 ７　資料作成費 コピー用紙代 川西市小花１－９－１あさの文具 6,820 348,059

4 令和3年1月14日 ０　交付金
令和２年度分交付金６００００円×３人分
×３ケ月分

川西市 540,000 888,059

57 令和3年1月20日 ７　資料作成費 ＦＡＸ通信費・１月分
神戸市中央区前町１
西日本電信電話株式会社 2,724 885,335

58 令和3年1月25日 ７　資料作成費 コピー代
神戸市中央区浜辺通２－１－３０
富士ゼロックス兵庫株式会社 2,212 883,123

59 令和3年1月26日 １　調査研究費 公文書公開手数料 川西市 350 882,773

60 令和3年1月27日 ７　資料作成費 インク代
大阪市天王寺区東高津町７－１１－４０２
プリントマシンセンター株式会社 59,400 823,373

61 令和3年1月30日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗 日刊紙・日曜版・1月分
伊丹市千僧６－２１８
「赤旗」阪神北地区出張所 4,427 818,946

62 令和3年2月3日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機 借上げ料・２月分
大阪市中央区安土町２－３－１３
シャープファイナンス株式会社 41,470 777,476

63 令和3年2月22日 ７　資料作成費 ＦＡＸ通信費・２月分
神戸市中央区前町１
西日本電信電話株式会社 2,706 774,770

64 令和3年2月25日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗 日刊紙・日曜版・２月分
伊丹市千僧６－２１８
「赤旗」阪神北地区出張所 4,427 770,343

65 令和3年3月1日 ７　資料作成費 インク代
大阪市天王寺区東高津町７－１１－４０２
プリントマシンセンター株式会社 59,400 710,943

66 令和3年3月3日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機 借上げ料・３月分
大阪市中央区安土町２－３－１３
シャープファイナンス株式会社 41,470 669,473

67 令和3年3月5日 ３　広報費 議会報告２０２１年春季号
大阪市北区大淀中３－１５－５
株式会社関西共同印刷所 412,500 256,973

68 令和3年3月10日 ７　資料作成費 コピー用紙代 川西市小花１－９－１あさの文具 12,012 244,961

69 令和3年3月22日 ７　資料作成費 ＦＡＸ通信費・３月分
神戸市中央区前町１
西日本電信電話株式会社 2,812 242,149

70 令和3年3月24日 １　調査研究費 公文書公開手数料 川西市 620 241,529

71 令和3年3月24日 ８　資料購入費
兵庫農民連「農民」新聞代２０２０年４月
分～２０２１年３月分

神戸市西区岩岡町岩岡４７８番５
兵庫県農民運動連合会 8,552 232,977
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[様式　２] 令和２年度　政務活動費　第４四半期　出納簿　（日本共産党議員団　）

整理
番号

入金
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支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

72 令和3年3月30日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗 日刊紙・日曜版・３月分
伊丹市千僧６－２１８
「赤旗」阪神北地区出張所 4,427 228,550

合計 944,616 716,066 228,550
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